



Dodatek č. 3 ke SMLouvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 15.04.2020

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002589

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxx

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

Název související veřejné zakázky:

Technická pomoc, komplexní datová správa skladu ASPE - 2020

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 3“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO:

659 93 390

DIČ:

CZ65993390

právní forma:

příspěvková organizace

bankovní spojení:

ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710

zastoupeno:

[REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

[REDACTED]

e-mail:

[REDACTED]

tel:

[REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

e-mail:

[REDACTED]

tel:

[REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

a

IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

IČO:

250 23 446

DIČ:

CZ25023446

zápis v obchodním rejstříku:

C 235748 vedená u Městského soudu v Praze

právní forma:

společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:

8969260267/5500

zastoupen:

[REDACTED]

kontaktní osoba ve věcech smluvních: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: +[REDACTED]
kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
tel: [REDACTED]

(dále jen „**Poskytovatel**“)

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „**Smluvní strany**“ a kterýkoli z nich jen jako „**Smluvní strana**“)

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-002589 ze dne 15.04.2020.
2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o poskytování služeb:

Změna článku č. IV. Cena, odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb Původní znění dle Smlouvy o poskytování služeb:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu **měsíčně** zpětně za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „**Cena**“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: **1 687 500,00 Kč**

DPH: **354 375,00 Kč**

Cena včetně DPH: **2 041 875,00 Kč**

se nahrazuje novým zněním:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu **měsíčně** zpětně za Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy (dále jen „**Cena**“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH: **1 950 000,00 Kč**

DPH: **409 500,00 Kč**

Cena včetně DPH: **2 359 500,00 Kč**

Navýšení dle Dodatku č. 3 činí 262 500,00 Kč bez DPH

Příloha č. 2 – Rozpis ceny služeb Smlouvy o poskytování služeb se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 – Rozpis ceny služeb – aktualizace tohoto Dodatku č. 3.

II.

Odůvodnění

1. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 je stále probíhající činnost a zachování kontinuity rozpracovaných prací pro potřeby správy Chomutov.

III.

Závěrečná ustanovení


1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. 08PU-002589, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, zůstávají neměnná.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 3.
4. Dodatek č. 3 je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpis ceny služeb – aktualizace

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

 Dinitálně nodensal Ing.

 Datum: 2023.09.12
08:52:31 +02'00'

Technická pomoc, komplexní datová správa skladu ASPE – 2020**Původní rozpis ceny služeb**

Rozpis činnosti v rozsahu:	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	Celkem bez DPH
Evidence a formální kontrola čerpání staveb, konzultační a technická činnost, operativní komunikace Kontrola nabídkových rozpočtů Archivace dokumentů, pravidelné měsíční potvrzení o shodě papírové dokumentace staveb a digitálních podkladů v datovém skladu	hodina	2250		
CELKEM BEZ DPH				1 687 500,00
DPH 21%				354 375,00
CELKEM vč. DPH				2 041 875,00

Navýšení ceny služeb

Rozpis činnosti v rozsahu:	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	Celkem bez DPH
Evidence a formální kontrola čerpání staveb, konzultační a technická činnost, operativní komunikace Kontrola nabídkových rozpočtů Archivace dokumentů, pravidelné měsíční potvrzení o shodě papírové dokumentace staveb a digitálních podkladů v datovém skladu	hodina	350		
CELKEM BEZ DPH				262 500,00
DPH 21%				55 125,00
CELKEM vč. DPH				317 625,00

Nový rozpis ceny služeb

Rozpis činnosti v rozsahu:	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	Celkem bez DPH
Evidence a formální kontrola čerpání staveb, konzultační a technická činnost, operativní komunikace Kontrola nabídkových rozpočtů Archivace dokumentů, pravidelné měsíční potvrzení o shodě papírové dokumentace staveb a digitálních podkladů v datovém skladu	hodina	2600		
CELKEM BEZ DPH				1 950 000,00
DPH 21%				409 500,00
CELKEM vč. DPH				2 359 500,00

Digitálně podepsal.

Datum: 13.09.2023 9:41:16 +02:00